
附件2：
表01

2020年部门收支预算总表
部门名称：诸暨市卫生健康局 单位：万元

收    入 支    出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 54,596.71 一、社会保障和就业支出 521.96

    一般公共预算 54,596.71   行政事业单位养老支出 506.96

    政府性基金预算 0.00     行政单位离退休 14.98

二、财政专户管理资金 10.14     机关事业单位基本养老保险缴费支出 328.04

三、专户管理其他资金 687.28     机关事业单位职业年金缴费支出 163.93

四、单位结余资金 0   残疾人事业 15.00

五、其他资金 383.82     其他残疾人事业支出 15.00

二、卫生健康支出 54,466.99

  卫生健康管理事务 2,243.66

    行政运行 1,110.74

    一般行政管理事务 600.00

    其他卫生健康管理事务支出 532.92

  公立医院 5,485.00

    综合医院 2,560.00

    中医（民族）医院 1,775.00

    其他公立医院支出 1,150.00

  基层医疗卫生机构 22,304.82

    其它基层医疗卫生机构支出 22,304.82

  公共卫生 14,709.46

    疾病预防控制机构 3,063.98

    卫生监督机构 853.77

    妇幼保健机构 500.00

    应急救治机构 482.86

    采供血机构 970.62

    基本公共卫生服务 8,309.23

    重大公共卫生服务 529.00

  计划生育事务 8,098.14

    其他计划生育事务支出 8,098.14

  行政事业单位医疗 255.42

    行政单位医疗 99.52

    事业单位医疗 155.91

  医疗救助 1,215.48

    其他医疗救助支出 1,215.48

  医疗保障管理事务 90.00

    其他医疗保障管理事务支出 90.00

  老龄卫生健康事务 65.00

    老龄卫生健康事务 65.00

三、住房保障支出 689.00

  住房改革支出 689.00

    住房公积金 673.92

    购房补贴 15.08

本年收入合计 55,677.95 本年支出合计 55,677.95

结转下年

收  入  总  计 55,677.95 支  出  总  计 55,677.95

数据来源：收入预算数为预算编制报表系统02表；支出预算数为预算编制报表系统03表，查询时“支出来源”为
“全部”，“收支类型”为“全部”。



表02

2020年部门收入预算总表

部门名称:诸暨市卫生健康局 单位：万元

单位名称 总   计

财政拨款 专户资金

单位结余
资金

其他资金
合计

一般公共
预算

政府性基
金预算

合计
财政专户
管理资金

专户管理
其他资金

＊＊ 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 55677.95 54596.71 54596.71 697.42 10.14 687.28 383.81 

诸暨市卫生健康局 55677.95 54596.71 54596.71 697.42 10.14 687.28 383.81 

  诸暨市卫生健康局（本级） 49487.15 49344.33 49344.33 7.28 0.00 7.28 135.54 

  诸暨市卫生监督所 1151.90 1151.90 1151.90 0.00 0.00 0.00 0.00 

  诸暨市疾病预防控制中心 2125.67 1869.68 1869.68 10.14 10.14 0.00 245.85 

  诸暨市中心血库 1133.35 583.35 583.35 550.00 0.00 550.00 0.00 

  诸暨市急救中心 1779.87 1647.45 1647.45 130.00 0.00 130.00 2.42 

数据来源：预算编制报表系统02表。



表03

2020年部门支出预算总表

部门名称:诸暨市卫生健康局 单位：万元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支出
人员支出 日常公用支出

＊＊ 1 2 3 4 5 6 7

合计 55677.95 4901.58 446.37 50330.00 

诸暨市卫生健康局 55677.95 4901.58 446.37 50330.00 

  诸暨市卫生健康局（本级） 49487.15 1516.70 119.26 47851.19 

  诸暨市卫生监督所 1151.90 941.51 111.42 98.98 

  诸暨市疾病预防控制中心 2125.67 1368.72 91.10 665.85 

  诸暨市中心血库 1133.35 590.90 43.95 498.50 

  诸暨市急救中心 1779.87 483.74 80.65 1215.48 

数据来源：预算编制报表系统01表支出列数据，查询时“支出来源”为“全部”，“收支类型”为“全部”。



表04

2020年部门财政拨款收支预算总表

部门名称：诸暨市卫生健康局 单位：万元

收     入 支      出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 54,596.71 一、社会保障和就业支出 521.94

    一般公共预算 54,596.71   行政事业单位养老支出 506.94

    政府性基金预算     行政单位离退休 14.98

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 328.03

    机关事业单位职业年金缴费支出 163.93

  残疾人事业 15.00

    其他残疾人事业支出 15.00

二、卫生健康支出 53,394.16

  卫生健康管理事务 2,190.19

    行政运行 1,110.74

    一般行政管理事务 546.53

    其他卫生健康管理事务支出 532.92

  公立医院 5,485.00

    综合医院 2,560.00

    中医（民族）医院 1,775.00

    其他公立医院支出 1,150.00

  基层医疗卫生机构 22,304.82

    其它基层医疗卫生机构支出 22,304.82

  公共卫生 13,911.89

    疾病预防控制机构 2,808.00

    卫生监督机构 853.77

    妇幼保健机构 500.00

    应急救治机构 482.86

    采供血机构 429.03

    基本公共卫生服务 8,309.23

    重大公共卫生服务 529.00

  计划生育事务 8,008.78

    其他计划生育事务支出 8,008.78

  行政事业单位医疗 255.42

    行政单位医疗 99.51

    事业单位医疗 155.91

  医疗救助 1,083.06

    其他医疗救助支出 1,083.06

  医疗保障管理事务 90.00

    其他医疗保障管理事务支出 90.00

  老龄卫生健康事务 65.00

    老龄卫生健康事务 65.00

三、住房保障支出 680.61

  住房改革支出 680.61

    住房公积金 665.53

    购房补贴 15.08

本年收入合计 54,596.71 本年支出合计 54,596.71

收  入  总  计 54,596.71 支  出  总  计 54,596.71
数据来源：收入预算数为预算编制报表系统02表；支出预算数为预算编制报表系统03表“公共财政预算

”+“政府性基金预算”之和，查询时“支出来源”为“全部”，“收支类型”为“全部”。



表05

2020年部门一般公共预算支出表
部门名称： 诸暨市卫生健康局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

＊＊ ＊＊ 1 2 3 4
合计 54,596.71 5,296.44 49,300.27

208 社会保障和就业支出 521.96 506.96 15.00

20805   行政事业单位养老支出 506.96 506.96

2080501     行政单位离退休 14.98 14.98

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 328.03 328.03

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 163.93 163.93

20811   残疾人事业 15.00 15.00

2081199     其他残疾人事业支出 15.00 15.00

210 卫生健康支出 53,394.17 4,108.90 49,285.27

21001   卫生健康管理事务 2,190.19 1,138.66 1,051.53

2100101     行政运行 1,110.74 1,110.74

2100102     一般行政管理事务 546.53 546.53

2100199     其他卫生健康管理事务支出 532.92 27.92 505.00

21002   公立医院 5,485.00 5,485.00

2100201     综合医院 2,560.00 2,560.00

2100202     中医（民族）医院 1,775.00 1,775.00

2100299     其他公立医院支出 1,150.00 1,150.00

21003   基层医疗卫生机构 22,304.82 22,304.82

2100399     其它基层医疗卫生机构支出 22,304.82 22,304.82

21004   公共卫生 13,911.89 2,714.81 11,197.07

2100401     疾病预防控制机构 2,808.00 1,048.13 1,759.86

2100402     卫生监督机构 853.77 754.79 98.98

2100403     妇幼保健机构 500.00 500.00

2100405     应急救治机构 482.86 482.86



科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

2100406     采供血机构 429.03 429.03

2100408     基本公共卫生服务 8,309.23 8,309.23

2100409     重大公共卫生服务 529.00 529.00

21007   计划生育事务 8,008.78 8,008.78

2100799     其他计划生育事务支出 8,008.78 8,008.78

21011   行政事业单位医疗 255.42 255.42

2101101     行政单位医疗 99.52 99.52

2101102     事业单位医疗 155.91 155.91

21013   医疗救助 1,083.06 1,083.06

2101399     其他医疗救助支出 1,083.06 1,083.06

21015   医疗保障管理事务 90.00 90.00

2101599     其他医疗保障管理事务支出 90.00 90.00

21016   老龄卫生健康事务 65.00 65.00

2101601     老龄卫生健康事务 65.00 65.00

221 住房保障支出 680.59 680.59

22102   住房改革支出 680.59 680.59

2210201     住房公积金 665.51 665.51

2210203     购房补贴 15.08 15.08

        ……

数据来源：预算编制报表系统04表，查询时“支出来源”为“公共财政预算”，“收支类型”为“一般预算支出”。



表06

2020年部门一般公共预算基本支出表

部门名称: 诸暨市卫生健康局 单位：万元

经济分类科目
金额

科目编码 科目名称
＊＊ ＊＊ 1

合计 5296.44

工资福利支出 1932.63 

30101   基本工资 280.79 

30102   津贴补贴 446.20 

30103   奖金 256.20 

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 110.25 

30109   职业年金缴费 55.12 

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 37.20 

30111   公务员医疗补助缴费 62.31 

30112   其他社会保险缴费 18.02 

30113   住房公积金 233.89 

30199   其他工资福利支出 432.64 

商品和服务支出 310.35 

30217   公务接待费 1.80 

30228   工会经费 25.76 

30231   公务用车运行维护费 87.10 

30239   其他交通费用 60.17 

30241   纸张(采购) 1.84 

30242   会议费(采购) 1.00 

30243   福利费(采购) 13.40 

30299   其他商品和服务支出 119.28 

对个人和家庭的补助 54.93 

30301   离休费 14.98 

30305   生活补助 4.33 

30307   医疗费补助 35.20 

30309   奖励金 0.42 

资本性支出 12.69 

31002   办公设备购置 12.69 

工资福利支出_事业 2902.31 

32101   基本工资_事业 587.57 

32102   津贴补贴_事业 946.28 

32103   奖金_事业 408.00 

32108   机关事业单位基本养老保险缴费_事业 217.80 

32109   职业年金缴费_事业 108.81 

32110   城镇职工基本医疗保险缴费_事业 72.24 

32111   公务员医疗补助缴费_事业 83.67 

32112   其他社会保障缴费_事业 46.33 

32113   住房公积金_事业 431.62 

商品和服务支出_事业 83.54 

32217   公务接待费_事业 3.00 

32299   其他商品和服务支出_事业 80.54 

  ……



数据来源：预算编制报表系统06表，查询时“支出项目”为“基本支出”，“收支类型”为“一般预
算支出”。



附件2： 表07

2020年部门政府性基金支出预算表
部门名称： 诸暨市卫生健康局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

＊＊ ＊＊ 1 2 3 4

合计

……

……

229 其他支出

  22904   其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出

    2290401     其他政府性基金安排的支出 

备注：诸暨市卫生健康局没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据

数据来源：预算编制报表系统04表，查询时“支出来源”为“政府性基金预算”，“收支类型”为“政府性基金预算支出”。



表08

2020年一般公共预算“三公”经费表

部门名称：诸暨市卫生健康局 单位：万元

项  目 2020年预算数

合  计 442.40

1.因公出国（境）费

2.公务接待费 9.30

3.公务用车购置及运行费 433.10

    其中：公务用车购置费 330.00

          公务用车运行费 103.10


